25.03.2021г. №17/1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН

ТАРГИЗСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВКЛЮЧЕНИИ ОБЬЕКТОВ НЕДВИЖИМОСТИ В РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Территориального управления Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Иркутской области №38/118-4 от 18.06.2020 года «О безвозмездной передаче имущества, составляющего Государственную казну Российской Федерации, в муниципальную собственность Таргизского муниципального образования», Уставом Таргизского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в Реестр муниципального имущества недвижимое имущество согласно приложения № 1

2. Ведущему специалисту администрации Таргизского муниципального образования В.И. Михайловичу внести изменения в Реестр муниципального имущества;

     3. Опубликовать настоящее решение в газете «Информационный вестник» и разместить на официальном сайте Таргизского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
     4. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 25.03.2021 года.
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Таргизского

Муниципального образования

В.М.Киндрачук
Приложение №1
к постановлению

администрации Таргизского

муниципального образования

№17/1 от 25.03.2021г.

Перечень

Федерального имущества, передаваемого в муниципальную собственность Таргизского муниципального образования

	№

п/п
	РНФИ
	Наименование объекта электроснабжения, протяженность. адрес
	Кадастровый номер

	1
	П12400007823
	ВЛ-0,4 кВ от КТП-29 до оп.81-воздушная линия напряжением 0,4 кВ, протяженностью 3158 м, по адресу: Иркутская область, Чунский район, ст. Тарея
	38:21:000000:934

	2
	П12400007819
	ВЛ- 10 кВ от ТП-40 до оп.№ 9-воздушные линии электропередачи напряжением 10 кВ, протяженностью 424 м, по адресу: Иркутская область, Чунский район, ст. Чукша
	38:21:000000:912

	3
	П12400007822
	ВЛ-0,4 кВ от КТП-29 до оп.25-воздушная линия напряжением 0,4 кВ, протяженностью 1011 м, по адресу: Иркутская область, Чунский район, ст. Тарея
	38:21:000000:935

	4
	П12400007818
	КЛ- 10 кВ от тяговой подстанции до оп.№ 9-кабельные линии электропередачи подземной прокладки напряжением 10 кВ, протяженностью 68 м, по адресу: Иркутская область, Чунский район, ст. Чукша
	38:21:000000:911

	5
	П12400007821
	ВЛ-0,4 кВ от КТП-28 до оп.4 -воздушная линия напряжением 0,4 кВ, протяженностью 109,97 м, по адресу: Иркутская область, Чунский район, ст. Тарея
	38:21:000000:932

	6
	П12400007820
	ВЛ-0,4 кВ от КТП-27 до оп.7 -воздушная линия напряжением 0,4 кВ, протяженностью 226,8 м, по адресу: Иркутская область, Чунский район, ст. Тарея
	38:21:000000:933

	7
	П12400007817
	ВЛ- 0,4 кВ от ТП-40 до оп.№89-воздушные линии электропередачи напряжением 0,4 кВ, протяженностью 3471,54 м, по адресу: Иркутская область, Чунский район, ст. Чукша
	38:21:000000:913

	8
	П12400007824
	КЛ- 0,4 кВ от КТП-13 до оп.№ 1, от оп.№7 до оп.№8, ВЛ-0,4 кВ от оп.№1 до оп.№7, от оп.№8 до оп.№12-кабельные линии электропередачи подземной прокладки напряжением 0,4 кВ, воздушные линии электропередачи напряжением 0,4 кВ, протяженностью 463,97 м, по адресу: Иркутская область, Чунский район, ст. Таргиз

Глава Таргизского

муниципального образования

В.М. Киндрачук